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رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز )سه شنبه( در 
دیدار اعضای شــورای عالی انقلاب فرهنگی، هدایت رهبری

فرهنگی کشــور را،  شــأن و نقش اصلی این شــورا 
خواندند و با اشاره به ضرورت بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور 
گفتند: شــورای عالی انقلاب فرهنگی باید با رصد و شــناخت دقیق 
ضعف ها و گزاره های غلط فرهنگی در عرصه های مختلف، راه حل های 

عالمانه ای برای رواج گزاره های صحیح و پیش برنده،  ارائه کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله 
خامنه ای در ابتدای ســخنان خود نکته ای را در مورد شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی بیان کردند و با اشاره به حضور افراد برجسته و نخبه 
و صاحب نظر در این شورا گفتند: با وجود غنا و تراز بالای افراد حاضر 
در این شورا، اما هویت جمعی شورای عالی به تناسب اعضای آن، بروز 
لازم را ندارد و لازم است تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور 
تقویت شود؛ البته اعضای شورا اشتغالات دیگری نیز دارند و این توقع 
وجود ندارد که اعضا از کارهای اصلی خــود باز بمانند، اما انتظار این 
است که برای امور مربوط به شورا وقت مناسب و کافی گذاشته شود.

وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست؟ 
ایشان با طرح این سؤال که  شأن و وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
چیست، گفتند: مهم ترین نقش و وظیفه این شورا، هدایت فرهنگی 

کشور و جامعه است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه شــیوه هدایت فرهنگی 
دستگاه های رســمی با هدایت فرهنگی تشکل های مردمی متفاوت 
است، گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی می تواند با هدایت صحیح 
هزاران تشــکل مردمی که در کارهای فرهنگی متنوع و گسترده ای 
فعالیت دارند، زمینه ساز شــکل گیری حرکت عمومی در مقوله های 

مهمی همچون گسترش فرهنگ قناعت و عدم اسراف شود.
ایشان ایجاد چنین حرکت های عمومی برای فرهنگسازی یا اصلاح 
فرهنگ های غلط را بخشی از مهندسی فرهنگی دانستند و در مورد 
هدایت دستگاه های فرهنگی دولتی، افزودند: در مورد دستگاه هایی 
همچون فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات 
و صداوسیما، هدایت فرهنگی، فقط با ابلاغ سندهای تحول امکان پذیر 
نمی شود، بلکه باید این سندها محقق و اجرایی شوند و ضمانت اجرای 
 آنها هم حضور رؤسای 3قوه در شــورای عالی انقلاب فرهنگی است.

لزوم بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور 
رهبرمعظم انقلاب همچنین با اشاره به سخنان سال گذشته خود در 
دیدار با هیأت دولت مبنی بر لزوم بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی 
کشور گفتند: منظور از ساختار، ساختار فرهنگی جامعه و ذهنیت و 
فرهنگ حاکم بر آن و در یک کلام نرم افزاری اســت که افراد جامعه 

براساس آن در زندگی فردی و جمعی خود عمل می کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اینکه ساختار باید بازسازی انقلابی 
شود به این علت است که انقلاب اسلامی به واسطه رهبری امام)ره( 
و حرکت مردم، معجزه گر بود و با روحیــه تهاجمی خود بنیان های 
سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و گزاره های غلط حاکم بر اذهان مردم 

را تغییر داد.
رهبرمعظم انقلاب با اشاره به فرهنگ »ما نمی توانیم« به عنوان یکی از 
گزاره های غلط حاکم بر جامعه  قبل از انقلاب اسلامی گفتند: انقلاب 
با سازندگی و حرکت های خلاقانه این ذهنیت را به تدریج تغییر داد 
که نتیجه آن انجام کارهای بزرگی همچون ساخت سدها، نیروگاه ها، 
بزرگراه ها، تجهیزات صنایع نفت و گاز و بســیاری از زیرســاخت ها 

به دست متخصصان جوان داخلی بود.

فرهنگ غلط شیفتگی به غرب
رهبرمعظم  انقلاب، فرهنگ »شــیفتگی به غرب« و حتی استفاده از 
لغات فرنگی را یکی دیگر از گزاره های فرهنگی غلط حاکم بر جامعه 
دانستند که انقلاب اسلامی موجب تغییر این گزاره نادرست و تبدیل 

آن به فرهنگ »اعتراض به غرب« شد.
حضرت آیت الله خامنه ای، تغییر فرهنگ »خودپســندی و شهرت« 
به فرهنگ »ایثار و از خودگذشتگی« را نمونه تأثیرگذاری فرهنگی 
انقلاب اسلامی بر زندگی شخصی افراد برشمردند و خاطرنشان کردند: 
با وجود تغییر بســیاری از بنیان های غلط اما عوامل مختلف به مرور 
زمان موجب تضعیف روحیه تهاجمی انقلاب می شــود که باید این 
موضوع مورد مراقبت و رصد جدی قرار گیرد تا دوباره آن بنیان های 

غلط سر بر نیاورند.
ایشــان افزودند: می توان به کمک پایه های فکری انقلاب و جوانان 
فعال، آن فرهنگ و روحیه انقلابی را بار دیگر تجدید کرد و یک حرکت 

عظیم فرهنگی به وجود آورد.
حضرت آیت الله خامنه ای ایــن موضوع را یکی از کارهای اساســی 

شورای عالی انقلاب فرهنگی دانستند و گفتند:  شورا باید برای تحقق 
این موضوع، فکر، کار و برنامه ریزی کند.

حضرت آیت الله خامنه ای رصد دائم تغییراتِ معمولاً پنهان فرهنگی 
و علاج به موقع آنها را از ملزومات بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی 
کشور برشــمردند و افزودند: اگر در فهم مســتمر این تغییرات و 
ممانعت از اثرگذاری منفی آنها دچار ضعف و عقب ماندگی شــویم 
حتماً جامعه دچار خســارت خواهد شد که آشــفتگی فرهنگی یا 
افتادن زمام امور فرهنگی کشور به دســت دیگران مهم ترین این 

خسارات است.

مهندسی صحیح فرهنگی
ایشان مهندسی صحیح فرهنگی را کاری بنیانی برای اصلاح ساختار 
فرهنگی خواندند و گفتند: هوشیاری دائم، شناخت دقیق ضعف های 
فرهنگی در عرصه هایی نظیر اجتماع، سیاست، خانواده، سبک زندگی 
و دیگر عرصه ها و تلاش برای دستیابی به راه حل های عالمانه برای رفع 
نقاط ضعف و ترویج گزاره های صحیح فرهنگی، از الزام های اساسی 

مهندسی فرهنگی کشور است.
رهبرمعظم انقلاب، مهندسی فرهنگی را موجب روشن شدن تکالیف 
دستگاه های مختلف ازجمله آموزش و پرورش، صداوسیما، آموزش 
عالی، مراکز مرتبط با جوانان و همچنین تشکل های مردمی دانستند و 
افزودند: اگر اینگونه دستگاه ها دچار غفلت از وظایف مهم خود شوند، 

جامعه ضرر فراوانی خواهد کرد.
ایشان احیای گزاره ضرورت پیشرفت علمی را نیازی مبرم خواندند و 
با اشاره به نتایج درخشانِ رواج گزاره عبور از مرزهای دانش در 2دهه 
قبل افزودند: جهش علمی و جهش فناوری ازجمله آثار پربرکت آن 

حرکت بزرگ بود که باید استمرار یابد.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: دانشگاه ها، مراکز علمی و تحقیقاتی 
و دستگاه های مرتبط، پیشرفت و جهش علمی را سرلوحه جدی کار 

قرار دهند تا کشورمان از قافله علم عقب نیفتد.
در ابتدای این دیــدار، رئیس جمهور در ســخنانی مأموریت اصلی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی را ساماندهی عرصه های علم و فرهنگ 
دانست و با اشاره به نهایی شدن سند تحول این شورا، از اقدامات انجام 
شده در دوره جدید ازجمله پیگیری بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی 

گزارشی بیان کرد. 

رهبرمعظم  انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی:

ضعف های فرهنگی را دقیق شناسایی کنید

سخنگوی قوه قضائیه خبرداد

آزادی 1200نفر از بازداشت شدگان حوادث اخیر
در  قوه قضائیــه  ســخنگوی 

قضایی
نشســت خبری دیروز خود، از 
1200نــفـــــر  از  آزادی 
 بازداشت شدگان حوادث اخیر خبرداد؛ اقدامی 
که پس  از دستور قاضی القضات مبنی بر فراهم 
شدن تمهیدهای قانونی برای آزادی افرادی که 
نقش لیدری در اغتشاشــات اخیر نداشته اند و 
صدمه ای به جان و مال و ناموس مردم نزده اند، 

انجام شده است.
به گزارش همشهری، اشــاره مسعود ستایشی 
به دستوری بود که غلامحسین محسنی اژه ای، 
به دنبال پیروزی تیم ملی فوتبــال ایران بر ولز 
در جریان مســابقات جام جهانــی قطر صادر 
کرد؛ دســتوری که با رویکرد ایجــاد آرامش، 
آســایش و صمیمیت در میان آحــاد جامعه و 
بازگشت افرادی که متنبه شده اند، توبه کرده اند 
و پشیمان هســتند به دامان خانواده هایشان 
صادر شــد و زمینه آزادی تعداد قابل توجهی 

از بازداشت شدگان حوادث اخیر را فراهم کرد.
وی ضمن تأکید بــر اینکــه دادگاه متهمان و 
مسببان حوادث اخیر به سرعت برگزار می شود و 
با جدیت و دقت لازم مورد رسیدگی قرار خواهد 
گرفت، درباره تأکیدهای اخیر رئیس قوه قضائیه 
درباره برخورد قاطع و سریع با شایعه پراکنی در 
فضای عمومی نیز اظهارکرد که اقدام های مؤثری 
در این زمینه انجام شده و دستگاه قضا مسببان 

این آشوب ها را هرگز رها نخواهد کرد.
ستایشــی به رونــد تفکیک »معترضــان« از 
»آشــوب گران« نیز اشــاره کرد و گفت که در 
چند مرحله نسبت به جداسازی این پرونده ها 
اقدام  و در طبقه بندی های مربوطه، برآن تأکید 
شده است؛ »جمهوری اسلامی برای معترضان 
احترام قائل است و صرفا برای اعتراضات فردی 
را بازداشت نکرده ایم و هیچ گونه بازداشتی برای 
آنها صادر نشده است. فقط اغتشاشگرانی که به 

جان و مال و نامــوس و اموال عمومی و دولتی 
معترض شــدند و برعلیه امنیت کشــور اقدام 

کردند، بازداشت شده اند«.
ســخنگوی قوه قضائیه درباره اتبــاع خارجی 
بازداشت شــده در جریــان حوادث اخیــر نیز 
اگرچه به آمار دقیقی از این افراد اشــاره نکرد 
اما عنوان کرد اتهام آنان »اجتماع و تبانی برای 
ارتکاب جرم بر ضد امنیــت داخلی و خارجی« 
بوده است که برخی از آنها با قرارهای نهایی لازم 

در مرحله دادســرا آزاد شده اند و پرونده برخی 
دیگر نیز درجریان است.

ستایشی درباره حجاب نیز با تأکید براینکه این 
موضوع »فراقوه ای« و »فرهنگی« است، تصریح 
کرد که هر 3قــوه باید جلســه های تخصصی 
تشــکیل دهند و دراین زمینــه تصمیم های 
کارشناســانه بگیرند؛ »کارگروه های تخصصی 
تشــکیل شــده و کارشناســان ما هم در این 
کارگروه ها حضــور دارند و به دنبال بررســی 

راهکارهای عفاف و حجاب هستیم«.
وی دربــاره پرونــده بولتن ســازی های اخیر 
نیز اظهارکرد کــه تاکنون چیــزی در ارتباط 
دادن بولتن های منتشــر شــده به خبرگزاری 
فارس دریافت نشــده و یکی از افراد شــاخص 
این خبرگزاری اخبار را بدون صحت ســنجی، 
جمع آوری کرده  و همین موارد مورد تعرض واقع 
شده است. ستایشی همچنین با تأکید بر اینکه 
بولتن ها به مجموعه سپاه پاســداران ارتباطی 
ندارد، خبرداد فردی در این زمینه مرتکب این 
اقدام و عمل شــده و به موجب قرار صادره، در 

بازداشت است و تحقیقات از وی ادامه دارد.
ســخنگوی دســتگاه قضای پیرامون آخرین 
وضعیت پرونده شهید فخری زاده هم اعلام کرد 
این پرونده، که در دادگاه انقلاب مطرح و درحال 
رسیدگی است، 1۵متهم دارد که اتهام ۹نفر از 

آنها، »مشارکت در افساد فی الارض« است.

در نشست های دانشجویی قالیباف، زاکانی و اژه ای مطرح شد
ضرورت اصلاحات در حمکرانی

 روسای 2قوه به همراه شهردار تهران روز گذشته در جمع های 
دانشجویی به طرح مواضع خود درباره حوادث بیش از 2ماه اخیر 
کشــور پرداختند. ضرورت اصلاح رویه ها و قوانین، کارآمدی 
مدیریت ها به همراه فعال ســاختن ظرفیت های مغفول قانون 
اساسی همچون اصل 27قانون اساسی از جمله موارد مطرح شده 
از سوی محمدباقر قالیباف، غلامحسین محسنی اژه ای و علیرضا 
زاکانی بودند. امروز در ادامه این نشست ها سیدابراهیم رئیسی 
به مناسبت 16آذر روز دانشــجو در جمع دانشجویان دانشگاه 

تهران حاضر می شود. 

قالیباف: باید در گشت ارشاد تجدیدنظر شود
رئیس مجلس که به دانشــگاه تربیت مدرس رفته بود  با بیان 
اینکه باید به مطالبات اساسی و جدی مردم توجه شود، گفت: 
باید تحول اساسی را دنبال و حکمرانی نو و نوسازی حکمرانی 
را اجرا کنیم. به صراحت می گویم این حرف برای امروز و چند 
ماه اخیر نیســت، بلکه ربع قرن و حدود 2۵سال است که آن را 
می گویم؛ از روزی که توفیق خدمت در نیروی هوایی ســپاه و 
هوافضا و نیروی انتظامی را داشتم درباره آن صحبت می کردم و 
می گفتم اگر افتخار و عظمت ایران را می خواهیم باید کارآمدی 
دین در حکومت را به اثبات برسانیم. به گزارش فارس، محمدباقر 
قالیباف با بیان اینکه معتقدم حوادثی که در چند ماه اخیر اتفاق 
افتاد در بستر مسائل اجتماعی و جنگ شناختی است، گفت: اما 
تردید نکنید که علت اصلی نارضایتی هایی که می بینیم ریشه در 
مسائل اقتصادی و ناکارآمدی ها دارد. رئیس مجلس با بیان اینکه 
ما در مجلس باید به موضوعات روز بپردازیم، گفت: بعد از اتفاقات 
و مسائلی که درباره خانم مهسا امینی رخ داد، مجلس به موضوع 
این پرونده ورود کرد و گزارشی ارائه داد که در آن آمده است که 

باید نسبت به گشت ارشاد تجدیدنظر شود.
 

محسنی اژه ای: ملاک برخورد در آشوب ها قانون است
رئیس قــوه قضاییه هم بــا نمایندگان تشــکل های مختلف 
دانشجویی از دانشگاه های سراسر کشور گفت وگو کرد؛ دیداری 
که دومین نشست قاضی القضات با دانشجویان در یک ماه اخیر به 
 حساب می آید. پیش  از این غلامحسین محسنی اژه ای 1۹آبان ماه 
در نشستی سه ساعته، به سؤالات دانشجویان پاسخ گفته بود. 
»تعیین اشد مجازات برای تجزیه طلب هایی که در قضایای اخیر 
دســت به جنایت زدند و جامعه را به ناامنی کشیدند«، »عدم 
مماشات با چهره های شناخته شده، سلبریتی ها و بلاگرهایی که 
با دروغ گویی و بیان مطالب غیرمستند در فضای مجازی، مردم 
را به جنگ مسلحانه با نیروهای حافظ امنیت تحریک کردند«، 
»ضرورت حذف فرایندهای پرپیچ وخم و زاید«، »پایان دادن  به 
برخوردهای بعضا نامناسب با ارباب رجوع«، »تدبیر مناسب برای 
کاهش اطاله دادرسی«، »تدوین سازوکارها و دستورالعمل های 
شــفاف برای بیان اعتراضات مردم« و »اصلاح برخی رویه ها با 
هدف افزایش اعتماد عمومی به دستگاه قضایی« ازجمله محورها 
و موضوع هایی بود که دانشجویان با قاضی القضات مطرح کردند. 
محسنی اژه ای در این نشست با تاکید بر ضرورت رفع و اصلاح 
ایرادهای موجود در دستگاه قضایی، »قانون« را یکی از معیارهای 
اساسی برای پیشبرد امور دانست و گفت که دستگاه قضایی نیز 

باید به قانون عمل کند. 

علینیکزاد
نایبرئیسمجلس

جنبــشدانشــجوییمــابهدرســتی
فهمیدهاســتآنچــهدر2ماهگذشــته
اتفــاقافتــاده،صرفــااعتــراضبهیک
واقعــهتأســفآورنبــوده،بلکــهیــک
طراحــیپیچیدهجنــگترکیبیاســت
کــهازآتشتهیــهاختاپــوسرســانهای

پشتیبانیمیشود./تسنیم

علیبهادریجهرمی
سخنگویدولت

نتیجهعملکــرددولــتســیزدهمطی
یکســالو3مــاهاخیــر،نــهحــلهمه
مشــکلاتگذشــته،بلکــهدرمســیر
درمانقرارگرفتنمشــکلاتگذشــته
بودهاست.بهعنوانمثالرشدنزدیک
بهصفراقتصادکشــوردرزماندولت
گذشــته،اکنــونبــهنزدیــک۵درصــد

رسیدهاست./فارس

احمدسالک
عضوجامعهروحانیتمبارز

هرنــوعناامنــیدرداخلکشــورباعث
ضربــهزدنبــهمســائلاقتصــادیو...
میشود.آنچهاهمیتداردایناست
کهمســئولانتلاشکنندتــاامنیترا
درجامعهبرقرارکنندوایناعتصابها
درنهایتبهخودمردمضربهمیزندو
شاهدیمافرادیکهدستگیرمیشوند

اظهارپشیمانیمیکنند./مهر

   حضور رئیس جمهور در مجلس برای دفاع از بذرپاش 
عضو هیأت رئیســه مجلس گفت که رئیس جمهــور امروز 
)چهارشنبه( برای دفاع از وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی در 
جلسه علنی مجلس حضور می یابد. به گزارش ایسنا، حسینعلی 
حاجی دلیگانی افزود: ســیدابراهیم رئیســی ساعت ۹صبح 
چهارشنبه )امروز( در جلسه علنی مجلس حضور پیدا می کند.

   حمایت های ایران از منطقه بالکان ادامه می یابد
وزیر امورخارجه ایران گفت: جمهوری اسلامی، حمایت های 
خود از منطقه و کشور بوســنی را ادامه می دهد. به گزارش 
ایرنا، حســین امیرعبداللهیان در نشست خبری مشترک با 
بیســراتوکوویچ، وزیر امورخارجه بوسنی و هرزگوین افزود: 
توافق کردیم کمیسیون مشترک اقتصادی 2کشور را فعال 
کرده و روابط را توسعه دهیم. خرسندیم که طی ۹ماه گذشته 
تبادلات تجاری 2کشــور ۵3درصد افزایش پیدا کرده است. 
بوسنی و هرز گوین و ایران همواره روابط خوبی دارند و امکان 
توسعه روابط اقتصادی بســیار وجود دارد. وی با بیان اینکه 
نگران تداوم جنگ در اوکراین هستیم، اضافه کرد: ما نگرانی 
خود را از تداوم جنــگ در اوکراین ابراز می کنیم و همچنین 

مخالف ادامه جنگ هستیم.

   اذعان به مصون بودن ایران در برابر اغتشاشات
همزمان با حمایت مقام های آمریکا از اغتشاشــات در ایران، 
تحلیلگران ارشــد اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیســتی 
به مصونیت ایران در برابر اغتشاشــات اخیــر اذعان کردند. 
به گزارش فارس، آوریل هاینس، مدیر اطلاعات ملی آمریکا، 
درباره این اغتشاشات گفته است که جمهوری اسلامی ایران 
این موضوع را تهدیدی علیه ثبات خود نمی بیند. آمیت ساعار، 
تحلیلگر ارشد اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی نیز اذعان 
کرده است این اغتشاشــات قادر به تهدید موجودیت نظام 

حاکم بر ایران نیست. 

هسته های عملیاتی 
تروریستی منافقین متلاشی شد

وزارت اطلاعات با انتشار اطلاعیه ای از شناسایی 
و متلاشــی شــدن چند تیم عملیاتی وابسته به 
گروهک تروریســتی منافقین توســط سربازان 
گمنام امام زمان )عج( خبر داد. در بخشی از این 
اطلاعیه آمده است: سربازان گمنام امام زمان)عج( 
موفق شــدند چند هســته  عملیاتی وابسته به 
گروهــک تروریســتی منافقین را شناســایی و 
متلاشی نمایند. هسته های مزبور با انجام اقدامات 
تروریستی و خمپاره زنی های متعدد علیه مراکز 
اداری، نظامی، انتظامی و مســکونی، ضمن وارد 
کردن خســارت هایی، به فضای رعــب و ناامنی 
نیز دامــن می زدند. پس از ردیابی و شناســایی 
هســته های خرابکار، سلسله عملیات هماهنگی 
در استان های تهران، اصفهان و کردستان صورت 
گرفت و منجر به بازداشــت 10عنصر عملیاتی 
و پشتیبانی منافقین شــد. در ادامه این گزارش 
آمده است: اعضای این هسته ها در عملیات های 
متعدد تروریســتی به پرتاب نارنجک دست ساز 
در تجمعات مردمــی و حملات خمپــاره ای به 
مراکــز فوق الاشــاره پرداخته بودنــد و در حال 
طراحی اقدامات به مراتب شدیدتری بودند. تمام 
فعالیت های تروریستی یادشده با هدایت مستقیم 
مقر اروپایی گروهک تروریستی منافقین واقع در 
کشور آلبانی صورت گرفته و در عملیات ها حتی از 
عناصر سابقه دار و قدیمی گروهک منافقین که در 
دهه 60مورد عفو و تخفیف نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران قرار گرفته بودند استفاده شده است.

نقل قول خبر

خبرهای کوتاه

امنیتی

گزارش2

زاکانی:  به رفتگر و آتش نشان  ما هم  رحم  نکردند

شهردار تهران هم در نشســتی که سه شنبه به 
مناسبت روز دانشجو در دانشگاه صنعتی شریف 
با موضوع حوادث اخیر برگزار شد، حضور یافت و 
گفت: در مقطعی بسیار حساس هستیم. در سند 
راهبرد ملی آمریکا اعلام شده اســت، 10سال آینده مخاطره انگیز 
است؛ چراکه تقسیم قدرت آینده جهان در آن شکل می گیرد. در آن 
سند 3خطر برای آمریکا ذکر شده است. نخستین کشور، چین است، 
پس از آن، روسیه و سپس ایران. توان ما به حدی است که کشوری 
ابرقدرت نما آن را برای خود خطر می داند. علیرضا زاکانی با بیان اینکه 
ایران همیشه در زمره کشورهایی بوده است که آمریکا را شکست 
داده، گفت: چه شده است که دشمن ما از به زبان آوردن تجزیه ایران، 
ابایی ندارد؟ عناصری در داخل یا خارج از کشور بنا بر دلایل مختلف 
حرف های دشمن را تکرار می کنند. بن سلمان اعلام کرده بود درگیری 
را به داخل ایران می آوریم و الان ایران اینترنشنال سردمدار وقایع 
اخیر شده است. عده ای در حال انتقام گرفتن از ملت و انقلاب هستند. 
ما و شما کجای این ماجرا هستیم؟ امروز بحث آینده جهان و منطقه 
است. از ما شکست خوردند و امروز توسط خودمان انتقام می گیرند. 
هر که بگوید در کشور ما اشکال وجود ندارد حتما اشتباه می گوید. 

انتظار است اشکالات، اصلاح شوند و هزینه آن را نیز باید داد.
شــهردار تهران گفت: امروزه یک عده از ملــت و انقلاب ما انتقام 
می گیرند. ما اگر با هم نباشــیم سر هایمان زیر چکمه های دشمنان 
له خواهد شد، آنها به هیچ کس رحم نمی کنند. زاکانی گفت: سطح 
جنبش دانشجویی را بالا ببرید. جنبش دانشجویی باید به گذشته 

خود برگردد و افتخارآفرین باشد.
زاکانی تصریح کرد: ســال۸۸ با بی تدبیری دادستان وقت تهران، 
اتفاقی افتاد که 3نفر از بین رفتند و ما بودیم که آن را پیگیری کردیم. 
سال هاي۷۸و۸۸ در متن ماجرا بودیم بدون اینکه بخواهیم دست 
به کسی بزنیم. ســال۷۸ به ما گفتند عده ای از خانم ها را به دلیل 
حمایت از کرباسچی چاقو می خواهند بزنند. ما اجازه ندادیم چنین 
اتفاقی بیفتد یک ساعت پس از آن  هم در حمایت از کرباسچی شعار 
می دادند. هیچ وقت زیر بار نروید که دانشگاه مأمن اراذل و اوباش 
شود، دانشگاه جای منطق و مطالبه اســت.  شهردار تهران گفت: 
یکی از وعده های من در انتخابات، به رسمیت شناختن اعتراضات 
طبق اصل۲۷ قانون اساسی بود. اگر اعتراض نهادینه نشود، از جای 
دیگر سر برمی آورد و به اعتراض در قانون اساسی اشاره شده است. 
از مسئولان بخواهید پاسخگوی شما باشند. زاکانی در پاسخ به فریاد 
یکی از دانشجویان که می گفت »نمی گذارید انقلاب کنیم«، گفت: 
انقلابی که رحم  به رفتگر نمی کنــد و او را با چاقو می زند آیا انقلاب 
است؟   به گزارش فارس، شهردار تهران در مورد کادر سازی  گفت: 
مایه مصیبت است که مغزهای ما به خارج از کشور بروند. از بنده این 
کار برمی آید که امکاناتمان را در شهر تهران برای زیرساخت های علم 
و فناوری تامین کنیم. شهرداری تهران از قبل ۷۵هزار میلیارد تومان 
بدهی داشت که تا پایان سال قریب به ۲0هزار میلیارد آن را تسویه 
خواهیم کرد. یک میلی متر تراکم تا حالا نفروخته ایم، چراکه به آن 
نیازی نیست. طبق مدارک، سال گذشته ۹۹درصد بودجه محقق شد؛ 
بدون فروختن تراکم. امسال با وجود اینکه بودجه ۵0هزار میلیارد 

تومان است به فکر تحقق ۷0هزار میلیارد تومان هستیم. 

مکث


